25/11/2020

Migrcoles 25 de Noviembre del 2020, 8:13:20 AM Ceniro de México

Transferencia

Cliente

Razon Social

108176710

PARQUE PAPAGAYO ESTABLECIMIENTO PUR

Su transferencia ha sido Aceptada con nimers de atitorizacion 135381, ¢

Autorizadores Usuario 01 ELIO RAUL FERNANDEZ OSNAYA

Cuentas Guenta relire i ) i
] PARQUE PAPAGAYO ESTABLECIM - 7012/985024
, SANTANDER - XN #osmrmmssmaregyg iqamt'eﬁLi‘C R‘f&ifi FERNANDEZ OSNAYA (Dato no verificado
i por esia institucién)

Datos de la n ]

. Importe MXN 1.000.00
transferencia porte X % 1000

Referencia Numerica
Concepto del pago
Clave de rastres
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion

Fecha valor

o1

i

o

IATICOS A CHILPANCINGO
085901353810333000
CLARE

Persona Fisica

Misme Dia

25/11/2020

“Este dosuments &5 581

o de cardcler informative, no tlene validez oficial come comuprobarte legal o fiscal

u

https:/fervnw. bancanetempresarial banamex.com. mx/scripts/cgicintchbbbne8/Z0378RMN43GUUHXVISPTL2L/NDO37
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OFICIO DE COMISION

FECHA: 25 DE NOVIEMBRE DEL 2020

GUERRERO

GOBIERNO O E L ESTADO

LIC. ELIO RAUL FERNANDEZ OSNAYA
CARGO: DIRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS

COMISION PARA TRASLADARSE A: AHILPA}\ICINGO GRO
LOS DIAS: 25 DE NOVIEMBRE DEL 20 )

ATEN@L\A W
LIC. CARLOS PORFIRIOE TEGQN ALVARADO
DIRECTOR'GEN ERA!&
x" "
CONCEPTO IMPORTE N° DIAS TOTAL
VIATICOS:
APOYOS
ALIMENT. 210.00 1 | Dias 1
PASAJE: |
COMBUSTIBLE 750.06 |1 | Dias 1
PEAJES
OTROS GASTOS 39.94 1 | Dias: 1
TOTAL 1,000.00
TRASPORTE: |
VEHICULO: PASAJE: VEHICULO PROPIO
1 3
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GUERRERO

€O E RO

DETALLE DE COMISION

FECHA: 25 DE NOVIEMBRE DEL 2020

RESUMEN DE LA COMISION:
ME TRASLADE A LA CIUDAD DE CHILPANCINGO GUERRERO, CON LA FINALIDAD

DE ASISTIR A LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DESARROLLO DE
PERSONAL PARA TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS CON EL PAGO DE
AGUINALDO Y SOLICITAR LA RELACION DEL NUEVO PERSONAL BASIFICADO.

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE §ON VERIDICOS
Y CORRESPONDEN A LA COMISION ENCO\Q/IE\IDADA

ATENTAMWE
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LIC. ELIE AQE“FERNANDEZ OSNAYA

DIRECTQR DE ADMON. FINANZAS
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GUERRERO

GORIERNO 0O L EBT A DO

PARQUE PAPAGAYO
ESTABLECIMIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL

Comprobante para gastos
Que no cuentan con requisitos Fiscales

Fecha: 25 DE NOVIEMBRE DEL 2020
Bueno por: $ 210.00

Recibi: de la Caja General del Parque Papagayo E.P.B.S. del Gobierno del -
Estado de Guerrero la cantidad de:
(DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.)

Por los siquientes conceptos: /
Pasajes locales $

De: A:

Asunto:

Otros gastos menores: $

Concepto: PAGO DE ALIMENTOS EN LA CIUDAD DE CHILPANCINGO
GROU.

Be\c&, I;b”? \ A\
NN~ \:\ \ 7
LIC. ELIO /ﬁxU’LF RNANDEZ OSNA

Vo. Bo

LIC. ELI é&t%ERNRNDEZ ‘OSNAYA  LIC. CARLOS P. \@R%' G N ALVARADO
Directar de Admon y Finanzas DirectgnGeXeral
\

Solo sgr«;p'bdré expedir este recibo siempre y cuando no exista comprobante fiscal.




EDGARDO ASTUDILLO MORAL. _

E06008 / RFC AUME510707NX0
AV INSURGENTES, No. N 106 -~ -
LA HAGIENDITA 1S
TIXTLA DE GUERRERO, GUERRERO o
C.P. 39170, MEXICO
TEL/FAX:
DIREGCION DE EXPEDIGION:
BOULEVARD VICENTE GUERRERO No. S/N UNIVERSAL CHILPANCINGO DE LOS BRAVOS
, GUERRERO, MEXICO, C.P. 39080
REGIMEN FISCAL:
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000109991 FACTURA No. BA 201255
FOLIO FISCAL 9274014d-c5b6-43df-b71d-a75b04263f11
/ LUGAR DE EXPEDICION 39080
FECHA: 2020-11-25 HORA: 12:34:43 ! R.F.C.: PPE930115521 /,/T Oso CFDI: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 20109018 P 7
PARQUE PAPAGAYO E.P.B.S. 7

CALLE MANUEL GOMEZ MORIN N. 1
FRACC. HORNOS INSURGENTES
ACAPULGO DE JUAREZ,GUERRERO,MEXICO,C.P. 39350

Cantidad I U, Medida! No. Identificaciéon | Cve. SAT. Descripcion ! Precio Unitario Importe ; Descuento

37.1500 LTRLitros ruessrB@ES20151e05222 15101514 32011 MAGNA (Despacho 1805222-0) $17.465434 $648.84 $0.00

Sello Digital del Emisor:

IvSk9arenig8nqOLLv107ju7+fLEWJzG5rEgitULgijyOUrd4R/B1086KVIM7YG+aQQn54k7VX84QrleH/YdthtBaebV6GP/ZaQIvA79Kfel Z5NrhyiG4KNEpzF z80KzCnp/hmpsryVQ4 15X
TFSITrisxEgnBJEWBIEVHKh6auT6UAX0+1 gA256ghwiFRe8ZpeydvQBVyFVeDI0IK/EGZISr7tTOWgGHBScivwKbRINAnVWITigOQK5/ Se8kpINPmc/4 XDhMNTL77ccPahEN7vyk
foJ40O0MGh8WITuBENXDorCAS/nn071Z3+wsXUgwtbFwwelm5SkSL1Kiw/MQQs= 2

Sello del SAT: &

ems2JbDmBJx9rui+PeilU0+y/RfH2pg85ELJ1k1UYQIFZu32NL3FqOFU+4N1 oQEYB46X7IJenwdgxoougaS4Dz|mhPJQF’d Eu/nvd/82tMnPiéqjPzauiVzzZYSNAcUAhoc4zNDg
WGDS5{3L3MCvsUuGEON4YRo4+7Zw9Cn0Jdiwmxg8/vH+LZE/LHIcETWWDBKucVKzuXsg1 V8XtY6tFGII/ONrGNPJg oy y+npt = dLWvbNOfS IOO7/EL8KyOX7prh1 OK8UL44je00K
t4siHeNrSLxdKp3TTH7BGzYPsFSykGjSwxmn41aRz8YKbhn+70g1w4kJbEGkzC1a2SmA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT: \
111.1]92740f4d-c5b6-43df-b71d-a75b04263f11{2020-11-25T12:34:50|EDI101 020E99|lvSkSarenig3nqOLLvio7ju7+ILEWdx( MG UL O 4R/B1 086KVIM7YG+aQQn54k7VX8

4QrJeH/YdthtBaebV6GP/ZqQlvA79Kfel Z5NrhyiG4KNEpzF280KzCnp/hmpsryVQ415XTF SITrisxEgnBJSWBIEVHKh6auT 8404 gAZSG wiFRe8ZpeydvQBVyFVcDtS0IK/EGz!
9r7ITOWgGHBScfvabthNAanrthQkS/JSeSkprPmc/4XDhMNTL??ccPahEN?vykfoJ4OOMGh6WlTuBGNXDorGA\? 3+ 5X wibFwwelm5SkSL 1Ktw/MQQ==[000010
00000405428713|| j

Importe en letras:
(setecientos cincuenta pesos 06/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacién 7003)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $648.84
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $101.22

TOTAL $750.06

Este documento es una representagion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2020-11-25T12:34:43 - Fecha y hora de ceriificacion: 2020-11-25T12;34:50
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001080000405428713 - No de Serie del Certificado del Emiscr: 00001000000413176861 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion ;,Ieplron;tlzfl EdifactMx / GontrolGas
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GUERRERO

B BIERMNO D E L ESTADO

PARQUE PAPAGAYO
ESTABLECIMIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL

Comprobante para gastos
Que no cuentan con requisitos Fiscales

Fecha: 25 DE NOVIEMBRE DEL 2020
Bueno por: $ 39.94

R e cibi de la Caja General del Parque Papagayo E.P.B.S. del Gobierno del
Estado de Guerrero la cantidad de:
(TREINTA'Y NUEVE PESOS 94/100 M.N.)

Por los siauientes conceptos: *
Pasajes locales $
De: A
Asunto:
Otros gastos menores: $
Concepto: PAGO DE ESTACIONAMIENTO Y FOTOCOPIAS EN LA
TOUDAD DE CTHILPANCINGO GRO.

cib
LIC. ELIO ﬁl:Q;RN:@Z OSN> A\

Autoxizo X

Vo. Bo

,f//
74

LIC. Eﬂ? R’ﬁ“UL FERNANDEZ O$NAYA LIC. CARLOS P.
Director de Admon y Finanzas Difector

Solo se odré expedir este recibo siempre y cuando no exista éo?nprob nte fiscal.




